
UCHWAŁA NR LV/398/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)1), art. 212 i art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/315/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/318/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/327/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/337/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/342/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/64/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/68/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr L/365/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/79/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 lipca 2022 r., 

- Uchwałą Nr LI/368/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/88/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/92/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 9 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr LII/378/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIII/391/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIV/393/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 października 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/108/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 października 2022 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu       -  127.489.621,30 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  łączną kwotę   
      -   100.835.554,30 zł            w tym: 

 
1) Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1561; 
2) Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1725; Dz.U.2022.1747; Dz.U.2022.1768; Dz.U.2022.1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                
publicznych        -         155.334,42 zł 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na  łączną kwotę  
       -    26.654.067,00 zł              z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    10.581.850,00 zł              
w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                 
publicznych       -      5.902.326,00 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku    -    16.034.000,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  wieczystego w prawo własności  
  -          38.217,00 zł”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu -   131.078.124,26 zł    zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na  łączną kwotę-  103.220.650,41 zł              
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    68.735.008,83 zł                       
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -   35.410.745,30 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 33.324.263,53 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -      9.077.183,79 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -    24.015.670,37 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -         400.812,42 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2022 r.                                                                 -                    0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         991.975,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 na łączną 
kwotę   -    27.857.473,85 zł         z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych -     9.466.205,72 zł w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -     8.892.904,72 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -        573.301,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe          w tym:    
     -   18.391.268,13 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -   11.439.362,09 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -     6.951.906,04 zł”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 16 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 17 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 217,26

0,00 0,00

75011 0,00 1 217,26

0,00 0,00

0,00 1 217,26

0,00 1 120,00

0,00 0,00

75495 0,00 1 120,00

0,00 0,00

0,00 1 120,00

-1 864 066,22 89 535,00

0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

228 870,40

17 682,50

197 587,90

0,00

29 428,28

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 227 653,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 682,50

Urzędy wojewódzkie 196 370,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

754

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 211,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 738 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 738 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 738 776,00

Różne rozliczenia 17 872 960,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 739 896,00

0,00

1 739 896,00

0,00

1 739 896,00

16 098 429,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



75814 -1 864 066,22 89 535,00

0,00 0,00

0,00 89 535,00

-1 864 066,22 0,00

0,00 6 200 367,80

0,00 0,00

85395 0,00 6 200 367,80

0,00 0,00

0,00 6 200 367,80

0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: -1 864 066,22 9 292 240,06

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 864 066,22 9 292 240,06

0,00 0,00

8 684 561,96

6 200 367,80

50 667,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

100 835 554,30

155 334,42

853

900

2100

2180

2180

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 902 326,00

Ogółem: 120 061 447,46 127 489 621,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 057 660,42 6 057 660,42

Różne rozliczenia finansowe 2 265 949,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

401 883,00

491 418,00

0,00

491 418,00

0,00

6 437 053,80

0,00

6 356 733,80

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

1 864 066,22

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 236 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

156 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 684 561,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

50 667,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

93 407 380,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 334,42

bieżące

majątkowe

majątkowe

26 654 067,00 26 654 067,00

5 902 326,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 021 165,00 7 021 165,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 659 100,00 3 659 100,00

4430 Różne opłaty i składki 642 000,00 617 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 10 129 806,71 10 131 023,97

Urzędy wojewódzkie 406 564,64 407 781,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 852,00 259 212,76

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 156,50 20 013,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 329 196,00 2 330 316,00

Pozostała działalność 1 801 576,00 1 802 696,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 187,82 5 123,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

810,24 994,24

758 Różne rozliczenia 2 276 466,22 412 400,00

Różne rozliczenia finansowe 1 864 066,22 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 827 515,90 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 350,65 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 676,58 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 523,09 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 38 243 208,86 38 330 743,86

Szkoły podstawowe 22 986 961,35 23 047 369,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 100,00 28 100,00

80101

75814

75495

75011

2 000,00

60 408,02

87 535,00

(5 000,00)

(5 000,00)

(1 000,00)

(523,09)

(3 676,58)

25 000,00

1 120,00

(1 864 066,22)

(1 827 515,90)

(21 350,65)

1 120,00

936,00

184,00

(1 864 066,22)

1 217,26

1 217,26

360,76

856,50

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

(25 000,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 776 194,00 773 194,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 803,69 11 049,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 565,50 23 227,501 662,00

6 245,85

(3 000,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 922,00 8 922,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 781,00 40 781,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 371,92 25 000,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

145 995,81 179 974,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 666,40 40 073,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 634,90 13 120,49

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 590,55 364 101,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 585,36 10 849,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 873,90 2 121,06

Przedszkola 7 369 767,90 7 394 829,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 959 369,32 2 964 885,48

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 939 973,59 1 954 683,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 973,00 26 387,00

4270 Zakup usług remontowych 25 615,00 19 025,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 820,00 2 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 54 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 435,00 78 747,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 171,89 30 956,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 101 524,00 1 110 524,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 652,10 5 977,23

Świetlice szkolne 874 435,00 869 435,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 651 783,00 646 783,00

Dowożenie uczniów do szkół 348 369,14 349 340,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 919,14 3 890,63

Szkoły artystyczne 2 001 230,19 2 002 539,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 638,00 5 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 876,00 280 876,00

80132

80107

80113

80104

80103

4 100,00

6 000,00

1 308,92

971,49

(5 000,00)

(5 000,00)

971,49

1 325,13

9 000,00

6 500,00

2 312,00

6 784,20

90,00

(6 590,00)

5 516,16

14 709,72

(14 586,00)

25 061,21

247,16

4 485,59

1 511,36

1 264,20

7 406,80

33 978,80

1 000,00

3 000,00

3 628,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 613,00 24 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 276,00 5 276,00

4260 Zakup energii 83 826,00 77 236,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 632,00 66 632,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 588,00 68 638,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 240,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 240,63 8 335,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 038 504,00 1 042 504,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 415,56 1 629,60

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 054 969,00 1 056 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 266,00 722 266,00

Pozostała działalność 701 954,00 703 228,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 300,00 180 574,00

851 Ochrona zdrowia 2 029 104,68 2 029 104,68

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 684 148,93 684 148,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 188,39 78 188,39

4220 Zakup środków żywności 31 851,00 41 851,00

852 Pomoc społeczna 8 768 224,02 8 763 674,02

Domy pomocy społecznej 534 300,00 499 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

534 300,00 499 750,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 608 254,00 1 618 254,00

3110 Świadczenia społeczne 1 593 250,00 1 603 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 323 814,00 3 343 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 740,00 50 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 497,00 117 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 709,00 67 709,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 279 186,00 6 479 553,80

Pozostała działalność 198 866,00 6 399 233,80

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 055 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 124,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 658,14

85 124,45

14 658,14

6 055 000,00

6 200 367,80

(9 000,00)

500,00

6 200 367,80

19 000,00

8 000,00

10 000,00

20 000,00

1 500,00

10 000,00

80148

85395

85219

85214

80195

85202

85154

(2 700,00)

(34 550,00)

10 000,00

(4 550,00)

(34 550,00)

(10 000,00)

0,00

1 274,00

1 274,00

0,00

2 000,00

2 000,00

1 094,88

4 000,00

214,04

(360,00)

2 050,00

(6 590,00)

500,00

(6 000,00)

(1 000,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 085,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 379 413,00 379 413,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 903,00 140 903,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 152,00 15 152,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 621,00 39 621,00

855 Rodzina 13 345 137,00 13 349 687,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 923 142,00 4 925 142,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 3 500,00

Wspieranie rodziny 144 915,00 148 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 173,00 110 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 090,00 22 090,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 889,00 939,00

Rodziny zastępcze 197 000,00 205 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

197 000,00 205 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 81 260,00 71 760,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

81 260,00 71 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 498 090,78 15 498 090,78

Oczyszczanie miast i wsi 1 690 773,00 1 690 773,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

51 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 360,00 26 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 599 593,00 1 609 593,00

Pozostała działalność 891 876,00 3 891 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 103 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 261 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 496,00 629 496,00

17 800,00

2 200,00

2 261 500,00

615 000,00

90095

103 500,00

(15 000,00)

5 000,00

10 000,00

3 000 000,00

8 000,00

(9 500,00)

(9 500,00)

3 000 000,00

0,00

85510

90003

85508 8 000,00

4 050,00

2 000,00

2 000,00

50,00

2 000,00

85504

85502 2 000,00

10 000,00

(10 000,00)

4 550,00

0,00

0,00

7 000,00

25 000,00

1 000,00

10 500,00

2 085,21

85404

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 6 938 771,00 6 940 771,00

Obiekty sportowe 175 899,00 177 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 796,00 106 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 439,00 20 939,00

123 649 950,42 131 078 124,26Razem: 7 428 173,84

2 000,00

92601 2 000,00

1 500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 197 010,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 197 010,00

2339

Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - środki na
bieżącą eksploatację promu zakupionego w ramach
projektu pn. "Uruchomienie przeprawy promowej
przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i
Czarnowa"

65 832,00

6309

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Urząd Marszałkowski w Toruniu - pomoc finansowa
na realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa"

131 178,00

720 Informatyka 1 000,00

72095 Pozostała działalność 1 000,00

 PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK PO

ZMIANACH

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



2339

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - dotacja
celowa stanowiąca wkład własny gminy Solec
Kujawski w realizację projektu pn. "Działania
informacyjno-promocyjne i zarządzanie projektem
pn "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

1 000,00

750 Administracja publiczna 122 210,00

75020 Starostwa powiatowe 97 200,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziały Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

97 200,00

75095 Pozostała działalność 25 010,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa stanowiąca
wkład własny gminy Solec Kujawski w realizację
projektu pn. "Wsparcie działania podmiotu
realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020",
funkcjonowanie Stowarzyszenia Metropolia
Bydgoszcz 

16 092,00

2319

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa stanowiąca
wkład własny gminy Solec Kujawski w realizację
projektu pn. "Wsparcie działania podmiotu
realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020" 

8 918,00

851 Ochrona zdrowia 773,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 773,00

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie wspólnego uczestnictwa w finansowaniu
zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska "Niebieska
Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

773,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

36 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
gminy Solec Kujawski

36 000,00

356 993,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 520 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Soleckie Centrum Kultury 1 500 000,00

92116 Biblioteki 600 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Biblioteka Publiczna 600 000,00

92118 Muzea 420 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Muzeum Solca im. Księcia Przemysła 420 000,00

2 520 000,00

2 876 993,00Ogółem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Szkoła

Podstawowa nr 1
Szkoła

Podstawowa nr 4
Szkoła Muzyczna

I stopnia

Przedszkole
Publiczne nr 1
"Promyczek"

Razem

801 Oświata i wychowanie 270 500,00 227 750,00 24 726,00 263 450,00 786 426,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 56 050,00 0,00 0,00 78 050,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 300,00 47 500,00 0,00 0,00 67 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 0,00 2 450,00 2 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 2 000,00 0,00 0,00 3 700,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 24 726,00 0,00 24 726,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU PRZEZ SAMORZĄDOWE JEDNOSTKI OŚWIATOWE I
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 126,00 0,00 24 126,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 000,00 169 700,00 0,00 263 450,00 677 150,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywnienia w jednotkach realizujących zadania w
zakresie wychowania przedszkolnego

44 000,00 0,00 0,00 263 000,00 307 000,00

0830 Wpływy z usług 186 000,00 169 700,00 0,00 0,00 355 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 270 500,00 227 750,00 24 726,00 263 450,00 786 426,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 56 050,00 0,00 0,00 78 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 18 600,00 0,00 0,00 39 100,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 450,00 0,00 0,00 27 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 7 000,00 0,00 0,00 8 500,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 24 726,00 0,00 24 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 16 726,00 0,00 16 726,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 000,00 169 700,00 0,00 263 450,00 677 150,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 10 000,00 0,00 450,00 17 950,00

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 235 000,00 152 000,00 0,00 263 000,00 650 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 2 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

756

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem 

401 988,39 0,00 401 988,39

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

401 988,39 0,00 401 988,39

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

71 988,39 0,00 71 988,39

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

330 000,00 0,00 330 000,00

401 988,39 0,00 401 988,39

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 56 408,75 0,00 56 408,75

85153 Zwalczanie narkomanii 56 408,75 0,00 56 408,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 0,00 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,75 0,00 4 999,75

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Razem:

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII NA ROK 2022 PO ZMIANACH

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 109,00 0,00 35 109,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 684 148,93 0,00 684 148,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 684 148,93 0,00 684 148,93

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

773,00 0,00 773,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 335,00 0,00 113 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 039,00 0,00 2 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 896,00 0,00 19 896,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 046,00 0,00 3 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192 277,54 0,00 192 277,54

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 188,39 (10 000,00) 78 188,39

4220 Zakup środków żywności 31 851,00 10 000,00 41 851,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 048,00 150 048,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

6 700,00 0,00 6 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 645,00 0,00 2 645,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

33 350,00 33 350,00

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



740 557,68 0,00 740 557,68Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 28 211,02 1 217,26 29 428,28

75011 Urzędy wojewódzkie 28 211,02 1 217,26 29 428,28

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 211,02 1 217,26 29 428,28

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 738 776,00 1 120,00 1 739 896,00

75495 Pozostała działalność 1 738 776,00 1 120,00 1 739 896,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 738 776,00 1 120,00 1 739 896,00

758 Różne rozliczenia 401 883,00 89 535,00 491 418,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 401 883,00 89 535,00 491 418,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

401 883,00 89 535,00 491 418,00

852 Pomoc społeczna 14 040,00 0,00 14 040,00

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK

PO ZMIANACH

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

600,00 0,00 600,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 440,00 0,00 13 440,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 440,00 0,00 13 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 366,00 0,00 156 366,00

85395 Pozostała działalność 156 366,00 0,00 156 366,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

156 366,00 0,00 156 366,00

855 Rodzina 38 468,00 0,00 38 468,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

38 468,00 0,00 38 468,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 468,00 0,00 38 468,00

2 377 744,02 91 872,26 2 469 616,28

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 28 211,02 1 217,26 29 428,28

75011 Urzędy wojewódzkie 28 211,02 1 217,26 29 428,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 360,76 360,76

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 156,50 856,50 20 013,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 568,14 0,00 7 568,14

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 486,38 0,00 1 486,38

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 738 776,00 1 120,00 1 739 896,00

75495 Pozostała działalność 1 738 776,00 1 120,00 1 739 896,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 732 280,00 0,00 1 732 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 497,94 0,00 1 497,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 187,82 936,00 5 123,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

810,24 184,00 994,24

801 Oświata i wychowanie 401 883,00 89 535,00 491 418,00

80101 Szkoły podstawowe 235 038,22 57 408,02 292 446,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 803,69 6 245,85 11 049,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 565,50 1 662,00 23 227,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 371,92 3 628,98 25 000,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

145 995,81 33 978,80 179 974,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 666,40 7 406,80 40 073,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 634,90 4 485,59 13 120,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 622,55 1 511,36 46 133,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 163,29 0,00 25 163,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 585,36 1 264,20 10 849,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 873,90 247,16 2 121,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 0,00 8 000,00

80104 Przedszkola 110 646,90 28 335,21 138 982,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

34 016,32 5 516,16 39 532,48

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną 

47 806,59 14 709,72 62 516,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 171,89 6 784,20 30 956,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 652,10 1 325,13 5 977,23

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 919,14 971,49 3 890,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 919,14 971,49 3 890,63

80132 Szkoły artystyczne 8 656,19 1 308,92 9 965,11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 240,63 1 094,88 8 335,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 415,56 214,04 1 629,60

852 Pomoc społeczna 14 040,00 0,00 14 040,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

600,00 0,00 600,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

600,00 0,00 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 440,00 0,00 13 440,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 440,00 0,00 13 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 366,00 0,00 156 366,00

85395 Pozostała działalność 156 366,00 0,00 156 366,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

153 300,00 0,00 153 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 562,06 0,00 2 562,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

503,94 0,00 503,94

855 Rodzina 38 468,00 0,00 38 468,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpiecznia społecznego

38 468,00 0,00 38 468,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 366,37 0,00 37 366,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

927,37 0,00 927,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

174,26 0,00 174,26

2 377 744,02 91 872,26 2 469 616,28Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

758 Róże rozliczenia 1 864 066,22 (1 864 066,22) 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 864 066,22 (1 864 066,22) 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 864 066,22 (1 864 066,22) 0,00

851 Ochrona zdrowia 50,00 0,00 50,00

85195 Pozostała działalność 50,00 0,00 50,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

50,00 0,00 50,00

852 Pomoc społeczna 41 500,00 0,00 41 500,00

85295 Pozostała działalność 41 500,00 0,00 41 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

41 500,00 0,00 41 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie poltyki społecznej 0,00 6 200 367,80 6 200 367,80

85395 Pozostała działalność 0,00 6 200 367,80 6 200 367,80

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 200 367,80 6 200 367,80

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2022
ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/398/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



1 905 616,22 4 336 301,58 6 241 917,80

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 1 864 066,22 -1 864 066,22 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 864 066,22 -1 864 066,22 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 827 515,90 -1 827 515,90 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 350,65 -21 350,65 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 676,58 -3 676,58 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

523,09 -523,09 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50,00 0,00 50,00

85195 Pozostała działalność 50,00 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 50,00

852 Pomoc społeczna 41 500,00 0,00 41 500,00

85295 Pozostała działalność 41 500,00 0,00 41 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 348,00 0,00 5 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921,00 0,00 921,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

131,00 0,00 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 0,00 24 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 0,00 10 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 200 367,80 6 200 367,80

85395 Pozostała działalność 0,00 6 200 367,80 6 200 367,80

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 055 000,00 6 055 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 124,45 85 124,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 658,14 14 658,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 2 085,21 2 085,21

Wydatki 

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

4430
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 25 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

1 905 616,22 4 336 301,58 6 241 917,80Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LV/398/22  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
     Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 § 2100 - zwiększa się o kwotę 360,76 zł dochody przeznaczone na nadanie 
numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc przyznawana na 
podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) oraz zwiększa się o kwotę 856,50 zł 
dochody przeznaczone na wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadaniem numeru PESEL w związku 
z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
poz. 583 z późn.zm.) - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.172.2022 z dnia 
18 października 2022 r., 

- dział 754 rozdział 75495 § 2100 - zwiększa się o kwotę 1.120 zł dochody przeznaczone na koszty 
obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40 zł za osobę 
dziennie, realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) - Decyzja 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.160.2022 z dnia 17 października 2022 r., 

- dział 758 rozdział 75814 § 2100 - zwiększa się o kwotę 89.535 zł dochody przeznaczone na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji  dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.9.2022.g z dnia 13 października 2022 r., 

- dział 853 rozdział 85395 § 2180 - wprowadza dochody w  kwocie 3.989.220 zł przeznaczone na 
wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy 
z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967) - IV kwartał (dodatki dla gospodarstw domowych 
w kwocie 3.963.720 zł, dodatki dla podmiotów wrażliwych w kwocie 25.500 zł) - Decyzja Wojewody  
Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.V.1612.301.2022 z dnia 28 października 2022 r., 

- dział 853 rozdział 85395 § 2180 - zwiększa się dochody w kwocie 347.081,58 zł przeznaczone na 
wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 ze zm.) - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego  Nr WFB.V.1612.305.2022 z dnia 31 października 2022 r., 

- dział 853 rozdział 85395 § 2180 - przesuwa się z działu 758 rozdział 75814 § 2180 dochody w kwocie 
1.864.066,22 zł  przeznaczone na wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana 
w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U.poz.1692) - 
I transza - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.305.2022 z dnia 31 października 
2022 r., 

- dział 900 rozdział 90095 § 0970 - wprowadza się dochody w kwocie 3.000.000 zł z tytułu sprzedaży 
paliwa stałego - węgla, w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych 
gospodarstw domowych znajdujących się na terenie gminy Solec Kujawski. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 § 4010 i § 4370 - zwiększa się o kwotę 360,76 zł wydatki przeznaczone na 
nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc przyznawana 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) (§ 4010) oraz zwiększa się o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 1



856,50 zł wydatki przeznaczone na wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadaniem numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) (§ 4370), 

- dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się o kwotę 1.120 zł wydatki przeznaczone na koszty obsługi 
zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40 zł za osobę dziennie, 
realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.), 

- dział 801 - zwiększa się o kwotę 89.535 zł wydatki przeznaczone na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji  dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

- dział 801 - zmniejsza się o kwotę 2.000 zł wydatki przeznaczone dla  Szkoły Podstawowej nr 4, 

- dział 852 rozdział 85202 § 4330 - zmniejsza się o kwotę 34.550 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na świadczenia 
społeczne, 

- dział 852 rozdział 85219 - zwiększa się o kwotę 20.000 zł wydatki przeznaczone na ośrodki pomocy 
społecznej, 

- dział 853 rozdział 85395 - wprowadza wydatki w kwocie 3.989.220 zł przeznaczone na wypłaty przez 
Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967) - IV kwartał (dodatki dla gospodarstw domowych w kwocie 
3.963.720 zł, dodatki dla podmiotów wrażliwych w kwocie 25.500 zł), 

- dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się wydatki w kwocie 347.081,58 zł przeznaczone na wypłaty przez 
Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 ze zm.), 

- dział 853 rozdział 85395 - przesuwa się z działu 758 rozdział 75814 wydatki w kwocie 1.864.066,22 zł  
przeznaczone na wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem 
w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U.poz.1692) - I transza, 

- dział 855 rozdział 85502 § 4700 - zwiększa się o kwotę 2.000 zł wydatki przeznaczone na szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 

- dział 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 4.050 zł wydatki przeznaczone na wspieranie rodzin, 

- dział 855 rozdział 85508 § 4330 - zwiększa się o kwotę 8.000 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, 

- dział 855 rozdział 85510 § 4330 - zmniejsza się o kwotę 9.500 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, 

- dział 900 rozdział 90003 § 2310, § 4210 i § 4300 - zmniejsza się o kwotę 15.000 zł wydatki 
przeznaczone na zapewnienie opieki bezdomnym psom z terenu gminy Solec Kujawski, zwiększa się 
o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia oraz zwiększa się o kwotę 
10.000 zł wydatki przeznaczone na zakup usług pozostałych, 

- dział 900 rozdział 90095 - wprowadza się wydatki w kwocie 3.000.000 zł przeznaczone na koszty 
zakupu, składowania i dystrybucji paliwa stałego - węgla, dla mieszakńców Gminy Solec Kujawski, 

- dział 926 rozdział 92601 - zwiększa się o kwotę 2.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 
nr 4. 

Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95343299-1C1E-4DA4-90F4-E55C52E6C067. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (24)


	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



